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MADSENS LAGERSALG 
af 

 

 

KVALITETS hunde og katte foder 

Køb dit foder til ”engrospriser” 
på 

 

Park Alle 26, 6600 Vejen 
 

Åbent mandage kl. 15.00—19.00 
 

Ikke kun din hund eller kat vil syntes at det er værd at køre efter! 
       

De fleste produkter sælges også efter aftale fra: 
 

                                    Nøddelunden 14, 6800 Varde - ring på 2334 3371 
             Hovedgaden 31, Næsbjerg, 6800 Varde – ring på 2920 0070   

 

pro-omega.dk 
 
 

Produktoversigt og priser 
 

1.  PRO-OMEGA ADULT BASIC, standard fuldfoder til den voksne hund   

Rå protein 23 %, Olie & fedtstoffer 10 %,  

Sammensætning: Hvede, tørret animalsk protein (okse, gris), byg, kyllingefedt, tørrede roetrævler, mineraler, 

hydrolyseret kyllingelever. 

12 kg pose, pris 170 kr. (14,2 kr./kg) 

 

2. PRO-OMEGA HVALP med kylling & ris, HVEDEGLUTENFRI OPSKRIFT 

PREMIUM fuldfoder til den voksende hvalp og diegivende tæve 

Rå protein 30 %, Olie & fedtstoffer 20 % 

Sammensætning: Kylling (tørret), ris, majs, kyllingefedt, byg, johannesbrødsmel, hørfrø, tørrede roetrævler, 

ølgær, lakseolie, æg (tørret), hydrolyseret kyllingelever, mineraler 

  5 kg pose, pris 145 kr. (29,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 270 kr. (22,5 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 335 kr. (22,3 kr./kg) 
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3.  PRO-OMEGA HVALP med fersk kylling, KORNFRI OPSKRIFT  

      SUPER PREMIUM fuldfoder til den voksende hvalp og diegivende tæve 

Rå protein 30 %, Olie & fedtstoffer 18 % 

Sammensætning: Fersk kylling (20 %), kylling (tørret), ærter, kyllingefedt, sød kartoffel (tørret), kartoffel 

(tørret), kartoffelstivelse, tørrede roetrævler, lakseolie, johannesbrødsmel, hørfrø,  æg (tørret), ølgær, 

mineraler, inulin (FOS), gulerod (tørret), sepiolit, hydrolyseret kyllingelever, (brændenælde, echinacea, tomat, 

æble, mango, blomme, banan, timian, basilikum, spirulina, tranebær, selleri, (tørret)), yucca schidigera, 

glucosamin, chondroitin.  

  5 kg pose, pris 170 kr. (34,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 340 kr. (28,5 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 425 kr. (28,3 kr./kg) 

 

 

4.  PRO-OMEGA ADULT med kylling & ris, HVEDEGLUTENFRI OPSKRIFT 

      PREMIUM fuldfoder til den voksne hund 

Rå protein 23 %, Olie & fedtstoffer 13 % 

Sammensætning: Kylling (tørret), majs, ris, byg, ærter, kyllingefedt, tørrede roetrævler, fisk (tørret), hørfrø, 

johannesbrødsmel, ølgær, mineraler, hydrolyseret kyllingelever, glucosamin, chondroitin.  

  5 kg pose, pris 130 kr. (26,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 245 kr. (20,4 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 305 kr. (20,3 kr./kg) 

 

 

 

5.  PRO-OMEGA ADULT med fersk laks, HVEDEGLUTENFRI OPSKRIFT 

      SUPER PREMIUM fuldfoder til den voksne hund 

Rå protein 24 %, Olie & fedtstoffer 13 % 

Sammensætning: Laks (heraf 15 % fersk laks), majs, ris, ærter, kyllingefedt, ølgær, tørrede roetrævler, hørfrø, 

johannesbrødsmel, æg (tørret), lakseolie, mineraler, inulin (FOS), hydrolyseret kyllingelever, tranebær, yucca 

schidigera, glucosamin, chondroitin. 

 

  5 kg pose, pris 155 kr. (31,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 300 kr. (25,0 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 375 kr. (25,0 kr./kg) 
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6.  PRO-OMEGA ADULT med fersk lam, HVEDEGLUTENFRI OPSKRIFT 
      SUPER PREMIUM fuldfoder til den voksne hund 

Rå protein 25 %, Olie & fedtstoffer 15 % 

Sammensætning: Lam (heraf 15 % fersk lam), ris, majs, ærter, kyllingefedt, tørrede roetrævler, ølgær, hørfrø, 

lakseolie, johannesbrødsmel, æg (tørret), inulin (FOS), mineraler, tranebær (tørret), glucosamin, chondroitin. 

 

  5 kg pose, pris 155 kr. (31,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 300 kr. (25,0 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 375 kr. (25,0 kr./kg) 

 

 

 

7.  PRO-OMEGA ADULT med fersk kylling, KORNFRI OPSKRIFT 

      SUPER PREMIUM fuldfoder til den voksne hund 

Rå protein 25 %, Olie & fedtstoffer 13 % 

Sammensætning: Fersk kylling (20 %), kylling (tørret), ærter, sød kartoffel (tørret), kartoffel (tørret), 

kartoffelstivelse, tørrede roetrævler, kyllingefedt, lakseolie, johannesbrødsmel, hørfrø, æg (tørret), ølgær, 

mineraler, inulin (FOS), gulerod (tørret), hydrolyseret kyllingelever, (brændenælde, echinacea, tomat, æble, 

mango, blomme, banan, timian, basilikum, spirulina, tranebær, selleri, (tørret)), yucca schidigera, glucosamin, 

chondroitin. 

  5 kg pose, pris 175 kr. (35,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 345 kr. (28,8 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 430 kr. (28,7 kr./kg) 

 

 

8.  PRO-OMEGA ADULT med fersk laks, KORNFRI OPSKRIFT 

      SUPER PREMIUM fuldfoder til den voksne hund 

Rå protein 28 %, Olie & fedtstoffer 16 % 

Sammensætning: Fersk laks (20 %), ærter, laks (tørret), sød kartoffel (tørret), kartoffel (tørret), 

kartoffelstivelse, kyllingefedt, ærteprotein, tørrede roetrævler, ølgær, johannesbrødsmel, hørfrø, lakseolie, æg 

(tørret), mineraler, inulin (FOS), gulerod (tørret), sepiolit, hydrolyseret kyllingelever, (brændenælde, 

echinacea, tomat, æble, mango, blomme, banan, timian, basilikum, spirulina, tranebær, selleri, (tørret)), yucca 

schidigera, glucosamin, chondroitin. 

  5 kg pose, pris 190 kr. (38,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 355 kr. (29,6 kr./kg)  Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 445 kr. (29,6 kr./kg) 
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9.  PRO-OMEGA ADULT med fersk lam, KORNFRI OPSKRIFT 

      SUPER PREMIUM fuldfoder til den voksne hund  

Rå protein 25 %, Olie & fedtstoffer 13 % 

Sammensætning: Fersk lam (20 %), ærter, lam (tørret), sød kartoffel (tørret), kartoffel (tørret), 

kartoffelstivelse, tørrede roetrævler, kyllingefedt, ølgær, lakseolie, johannesbrødsmel, hørfrø, æg (tørret), 

mineraler, inulin (FOS), gulerod (tørret), (brændenælde, echinacea, tomat, æble, mango, blomme, banan, 

timian, basilikum, spirulina, tranebær, selleri, (tørret)), glucosamin, chondroitin. 

  5 kg pose, pris 195 kr. (39,0 kr./kg) 

12 kg pose, pris 385 kr. (32,1 kr./kg)   Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 480 kr. (32,0 kr./kg) 

 

 

10. PRO-OMEGA ADULT ACTIVE med kylling, PREMIUM fuldfoder til den voksne aktive hund 

Rå protein 30 %, Olie & fedtstoffer 20 % 

Sammensætning: Kylling (tørret), majs, ris, kyllingefedt, tørrede roetrævler, fisk (tørret), hørfrø, 

johannesbrødsmel, ølgær, lakseolie, æg (tørret), inulin (FOS), hydrolyseret kyllingelever, mineraler, 

glucosamin, chondroitin. 

12 kg pose, pris 300 kr. (25,0 kr./kg)   Er pt. ikke på lager! 

15 kg pose, pris 375 kr. (25,0 kr./kg) 

 

 

11.  PRO-OMEGA Kat, med fersk kylling, KORNFRI OPSKRIFT 

         SUPER PREMIUM fuldfoder til de voksne katte 

Rå protein 32 %, Olie & fedtstoffer 18 % 

Sammensætning: Fersk kylling (20 %), kylling (tørret), ærter, kartoffel (tørret), kyllingefedt, tørrede roetrævler, 

lakseolie, johannesbrødsmel, æg (tørret), ølgær, hørfrø, inulin (FOS), mineraler, gulerod (tørret), hydrolyseret 

kyllingelever, (brændenælde, Echinacea, tomat, æble, mango, blomme, banan, timian, basilikum, spirulina, 

tranebær, selleri, (tørret)) glucosamin, chondroitin. 

 

  3 kg pose, pris 100 kr. (33,3 kr./kg) 

10 kg pose, pris 310 kr. (31,0 kr./kg)       
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12.  PRO-OMEGA Kat, med fersk laks, KORNFRI OPSKRIFT 

         SUPER PREMIUM fuldfoder til de voksne katte 

Rå protein 32 %, Olie & fedtstoffer 18 % 

Sammensætning: Fersk laks (20 %), laks (tørret), ærter, kartoffel (tørret), kyllingefedt, tørrede roetrævler, 

lakseolie, johannesbrødsmel, hørfrø, æg (tørret), ølgær, inulin (FOS), mineraler, gulerod (tørret), hydrolyseret 

kyllingelever, (brændenælde, Echinacea, tomat, æble, mango, blomme, banan, timian, basilikum, spirulina, 

tranebær, selleri, (tørret)) glucosamin, chondroitin 

 

  3 kg pose, pris 105 kr. (35,0 kr./kg) 

10 kg pose, pris 320 kr. (32,0 kr./kg)       

 
Vi sender over hele Danmark med PostNord – priser i kr. inkl. moms: 

Vægt MyPack collect - 
pakkeboks 

MyPack Home -  
levering hjemme 

3 kg 40,0 56,3 
5 kg 47,5 68,8 

10 & 12 kg 87,5 106,3 
15 kg 100,0 118,8 

 

 

Indtil webshoppen er oppe at køre kan du bestille mit foder til levering i hele 
Danmark. 

Er du i tvivl må du meget gerne give mig et ring på mobil 29200070, så vi sammen 
kan afklare hvilket foderbehov din hund eller kat har. 

Sådan gør du: 

1. Send mig enten en mail info@pro-omega.dk 
eller SMS til 29200070 med dit ønske, samt flg. oplysninger: 
- Dit fulde navn 
- Din adresse 
- Dit mobilnr. 
- Din e-mailadresse 
- Speciel info til PostNord ~ eks. hvis pakken kan sættes i garage eller skur 
 

2. Jeg får snarest herefter lavet en kvittering på foder og forsendelse som jeg 
sender til dig. 
 

3. Beløbet på kvitteringen betaler du med Mobilepay. 
 

mailto:info@pro-omega.dk
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4. Når jeg registrerer din betaling, bookes din forsendelse op og kvittering herfor 
sendes på mail eller SMS. 
 

5. Efterfølgende modtager du tracking nr. fra PostNord, så du kan følge din 
pakke indtil levering. 

 

Med venlig hilsen 

Kim Madsen, indehaver 


